
ППРРААЙЙ СС --ЛЛ ИИССТТ   НН АА     УУ ССЛЛУУ ГГИИ       
 

 

КЛУБНАЯ КАРТА  – 50 руб. (единовременный платеж) 
ГОСТЕВОЙ ВИЗИТ – 100 руб. 
ПРОГРАММЫ ТРЕНИРОВОК И ПИТАНИЯ – от 500 руб. 

  

ТТРРЕЕННААЖЖЕЕРРННЫЫЙЙ    ЗЗААЛЛ  

Время 
посещения 

Разовое 
посещение 
(1.5 часа) 

10 ЗАНЯТИЙ  БЕЗЛИМИТНОЕ ПОСЕЩЕНИЕ * 

1 мес. 3 мес. 6 мес. 1 мес. 2 мес. 3 мес. 6 мес. 12 мес. 

9.00  -  16.00 150 995500  2600 4400 11330000 2400 3200 5000 8000 

9.00  -  22.00 200 11330000 3300 5500 11550000 2800 3600 6000 10000 

*абонемент включает 1 бесплатное посещение кедровой бочки за каждый месяц абонемента  
 

ППЕЕРРССООННААЛЛЬЬННЫЫЕЕ  ТТРРЕЕННИИРРООВВККИИ  
  

Количество 
человек 

Кол-во тренировок 

1 3 6 8 12 

1 человек 450 1200 2400 2800 3600 

2 человека 700 
(350/чел) 

2200  
(1100/чел) 

4200  
(2100/чел) 

5200 
(2600/чел) 

6600 
(3300/чел) 

3 и > чел. 1000 
(333/чел) 

3000 
(1000/чел) 

6000 
(2000/чел) 

7200 
(2400/чел) 

9600 
(3200/чел) 

** абонементы сроком действия более 1 месяца  включают составление программы тренировок  
 
 

ННААССТТООЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ТТЕЕННННИИСС  

1 час 250 

Абонемент 3 часа 650 

Абонемент 5 часов 1000 

Абонемент 10 часов 1800 
  


