## ПРАЙС-ЛИСТ НА УСЛУГИ

ЦЕНТР КРАСОТЫ И ЗДОРОВЬЯ

ACTPA

Клубная карта – 50 руб. (единовременный платеж) Гостевой визит – 100 руб. Программы тренировок и питания – от 500 руб.

## ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

Время посещения	Разовое посещение (1.5 часа)	10 ЗАНЯТИЙ			БЕЗЛИМИТНОЕ ПОСЕЩЕНИЕ <b>*</b>				
			3 мес.	6 мес.	1 мес.	2 мес.	3 мес.	6 мес.	12 мес.
9.00 - 16.00	150	950	2600	4400	1300	2400	3200	5000	8000
9.00 - 22.00	200	1300	3300	5500	1500	2800	3600	6000	10000

<sup>\*</sup>абонемент включает 1 бесплатное посещение кедровой бочки за каждый месяц абонемента

## ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ТРЕНИРОВКИ

Количество	Кол-во тренировок							
человек	1	3	6	8	12			
1 человек	450	1200	2400	2800	3600			
2 человека	<b>700</b> (350/чел)	<b>2200</b> (1100/чел)	<b>4200</b> (2100/чел)	<b>5200</b> (2600/чел)	<b>6600</b> (3300/чел)			
3 и > чел.	<b>1000</b> (333/чел)	<b>3000</b> (1000/чел)	<b>6000</b> (2000/чел)	<b>7200</b> (2400/чел)	<b>9600</b> (3200/чел)			

<sup>\*\*</sup> абонементы сроком действия более 1 месяца включают составление программы тренировок

## НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

1 час	250
Абонемент 3 часа	650
Абонемент 5 часов	1000
Абонемент 10 часов	1800